BIBIANA CONSUELO RUIZ SALGADO identificada con C.C. 50.948.825, para que 
dentro de los cinco (5) días siguientes a la notificación personal de este auto 
pague las siguientes sumas de dinero por los siguientes conceptos: 

1. Por la suma de suma de suma de CUARENTA Y UN MIL SEISCIENTOS 

SETENTA Y CUATRO PESOS ($41.674 M/Cte.) cantidad correspondiente 

a la cuota de administración del mes de mayo de 2017. 

2. Por los intereses de moratasados conforme lo prevé el art.30 de la ley 

675 de 2001, desde el 02 de junio del 2017 hasta que se produzca el pago 

total. 

3. Por la suma de suma de suma de TRESCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL 

SEISCIENTOS CINCUENTA PESOS ($351.650 M/Cte.) cantidad 

correspondiente a la cuota de administración del mes de junio de 2017. 

4. Por los intereses de moratasados conforme lo prevé el art.30 de la ley 

675 de 2001, desde el 02 de julio del 2017 hasta que se produzca el pago 

total. 

5. Por la suma de suma de suma de TRESCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL 

SEISCIENTOS CINCUENTA PESOS ($351.650 m/cte.) cantidad 

correspondiente a la cuota de administración del mes de julio de 2017. 

6. Por los intereses de moratasados conforme lo prevé el art.30 de la ley 

675 de 2001, desde el 02 de agosto del 2017 hasta que se produzca el 

pago total.

[...]

cuota de administración del mes de marzo de 2018 . 

22. Por la suma correspondiente a los intereses de mora tasados conforme lo 

prevé el art.30 de la ley 675 de 2001, desde el 02 de abril del mismo año 

hasta que se produzca el pago total. 

23. Por la suma de CUATROCIENTOS VEINTICINCO MIL CINCUENTA PESOS 

($425.050 M/Cte.) cantidad correspondiente a la cuota de 

administración del mes de abril de 2018. 

24. Por la suma correspondiente a los intereses de mora tasados conforme lo 

prevé el art.30 de la ley 675 de 2001, desde el 02 de mayo del mismo año 

hasta que se produzca el pago total.